2023 年３月 13日

各 位

会  社  名  株 式 会 社 ピ ー ・ ビ ー シ ス テ ム ズ

代 表 者 名  代表取 締役社長  冨 田 和 久

（コード番号：4447 東証グロース、福証Ｑ－Ｂｏａｒｄ）

問  合  せ  先   取締役管理本部長  彌 永 玲 子

（ TEL．092-481-5669（代表））

取締役の辞任に関するお知らせ

 本日、当社は、下記のとおり、取締役の辞任届を受理いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

社外取締役 工藤 広太

２．辞任年月日

2023 年２月 28日

３．辞任の理由

一身上の都合によるものです

４．その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令および当社定款に定められている取締役の員数を満たしておりま

す。また、当社の企業価値とガバナンス向上のため、当社は新たな社外取締役の選任に向けて活動いたしま

す。

以 上